Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«30»  марта  2017 года
	№ 52
	с. Малокирсановка

Об отмене постановления администрации Малокирсановского сельского поселения от 11 марта 2014 года № 46
В соответствии с протестом Прокуратуры Матвеево-Курганского района от 17.03.2017 года № 07-35-2017 «на постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.03.2014 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.03.2014 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» отменить как противоречащий закону правовой акт.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения www.malokirsanovka.ru.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Малокирсановского сельского поселения  Ванькова И.И.
Глава  Администрации

Малокирсановского

сельского поселения                                                                           Д. В. Алборова